
AAZ046R

Osoba: Mgr.
Spisová značka Stav věci Předmět: řízení
17 Spr 270/2022

Další osoby
VYŘÍZENA Humanitární mise - projekt

25 Si 150/2020 ODŠKRTNUTA Rozvrh práce 2021, plán 
rozpočtu 2021, plán 
kapitálových výdajů na rok 
2021, aktuální seznam 
soudců, asistentů, VSÚ, 
osobní údaje o žadateli

25
Další osoby

Si 149/2020 ODŠKRTNUTA Sdělení ohledně oblastí 
veřejného zdraví a 
informatiky

17
Další osoby

Spr 1058/2020 VYŘÍZENA Mgr +
stanovisko MSp CR ze dne
16. 10. 2020 (MSP-524/2020- 
LO-DOT/3)

25
Další osoby

Si 128/2020 NEVYŘÍZENA Informace z oblasti 
ekonomiky (6 bodů) a 
personalistiky (5 bodů)

17
Další osoby

Spr 287/2020 VYRIZENA +
vyjádření veřejné 
ochránkyně práv Mgr.

Ph.D. - sp.zn.
7050/2019/VOP/MS, č.j.
KVOP-57028/2019

25
Další osoby

Si 12/2020 ODŠKRTNUTA poskytnutí informací ze 
soudní činnosti

26.01.2023 08:09
MTERC

Role v řízení
PODATEL

ŽADATEL

ŽADATEL

PODATEL

ŽADATEL

PODATEL

ŽADATEL

Další osoby

Tisk CCA Group a.s. Strana 1 z 1 AAE046R


